P ERAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMACHOCTb

ID: 12102
Oyrn Honda VFR1200X Crosstourer

@CcRAZY IRON

Komnnekrauusa n cxema c6opku:

KomnnekTyiowme un mecta UX yCTaHOBKU:
1.
2.
3.
4.
5.

KommeHTapuu:

Bont M12x1,25x120 + BTynka 22x12x27 + wawba + rpoBep
Bont M12x1,25x100 + BTynka 22x12x23 + waiba + rpoBep
Bont M12x1,25x140

Bont M12x1,25x120

Bont M6x16

1. Oyrv umetoT No 2 He3aBUCKMMbIE TOYKM KPEMMEHNS C KaXA0N CTOPOHbI, ToukKa (5)
COeIMHEeHbI C NPOTMBOMOSIOXHOW CTOPOHOM GoONTOM.

2. Becb WTaTHbIN kpenex crnegyeT 3aMeHWUTb Ha Kpenex U3 yCTaHOBOYHOro
KOMMIekTa.

3. HaunHaTb ycTaHoBKY Ayr cneayeT nocreoBaTenbHO (CHayana ¢ O4HOM CTOPOHBI,
3aTem C NPOTMBOMOSOXHON) BO n3bexaHne BO3MOXHOro CMeLLeHns Asuratens B
pawme.

4. PekomeHOyeM O3HaKoOMWUTCH C BUOEOMHCTPYKLMEN Ha HalleM KaHane youtube.

5. Ycunus 3aTskkn 60n1ToB NpeacTaBneHsl B Tabnuue:

O6LMe MOMEHTHI 3aTshkkn B H*M

Pe3bba

CocTosiHue pe3bbbl

Cranb AnnIOMUHWIA
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45

BHUMHME:

Jyrv He rapaHTMpPYHOT MOJIHYHO 3aLLMTY MOTOLMKAA,
a INLWb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAeHWA NP NageHnax.

Mo Bcem Bonpocam CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Hallew MpoayKLmu,
a TaKXKe C rapaHTUMHbIMUN 06s3aTeNbCTBAMMY,

obpaluanTeck noxkanyrcra Hanpamyto B toboe otaeneHuve Crazy Iron.

KoHTakTbl 6v>Kannx oTAeNeHNn CMOTPUTE Ha HalleMm cauTe,

WWWw. crazyi ron.ru




